
Zápis z jednání Komise výstavby, dopravy a ekologie 
Rady městského obvodu Hrabová dne 6. 10. 2016

Přítomni: dle prezenční listiny

Usnesení:
1. Komise  bere  na  vědomí  informaci  o  variantě  vzájemné  výměny

prostor  kulturního  střediska a  pošty místo vestavby kanceláří  nad
zasedací místností ZMOb a doporučuje ji. (1 člen proti)

2. Komise  doporučuje  studii  rozšíření  parkovacích  stání  na  novém
Šídlovci upravit takto: 

- kolmá stání nahradit šikmými
- doplnit i  parkovací stání v rozhledových trojúhelnících s úpravou dopr.
značení
- doplnit 2 stání na ul. U Kotelny
- studii  po dopracování předložit  komisi k doporučení výběru 1. etapy k
realizaci

3. Komise  k  záměru  výstavby  rodinných  domů  v  areálu  Hraboss
požaduje:

- v předstihu vybudovat propojení ul. J. Maluchy s ul. Krmelínskou a novou
zástavbu napojit jen na tuto novou komunikaci
- předložit návrh řešení vsakování a odtoku dešťových vod
-  před  vydáním  souhlasu  ÚMO  úpravu  již  dříve  vybudované  odbočné
komunikace  z  ul.  Krmelínské  do  stavu,  aby  mohla  být  zkolaudována  a
předána obvodu
(Poznámka:  část  členů  komise  však  nepovažuje  za  nezbytné  striktně
podmiňovat  výstavbu  v tomto  prostoru  vybudováním  nové  propojovací
komunikace mezi ul. J. Maluchy a Krmelínskou)

4. Komise doporučuje realizaci předloženého projektu chodníku podél
Paskovské v úseku Na Šajaru – Šlejharova.    

Zapsal: Dvořák


	Přítomni: dle prezenční listiny

